УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

             О внесении изменений в структуру и состав

          спасательных воинских формирований Министерства

        Российской Федерации по делам гражданской обороны,

          чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

              стихийных бедствий, утвержденные Указом

                  Президента Российской Федерации

                   от 30 сентября 2011 г. № 1265

     1. Внести  в  структуру   и   состав   спасательных   воинских

формирований Министерства Российской Федерации по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий  стихийных

бедствий, утвержденные Указом Президента  Российской  Федерации  от

30 сентября 2011 г. № 1265 "О спасательных  воинских  формированиях

Министерства Российской Федерации  по  делам  гражданской  обороны,

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий"

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   2011,   № 40,

ст. 5532; 2012, № 28, ст. 3882; 2014, № 27, ст. 3754;  2015,  № 24,

ст. 3453;  № 28,  ст. 4215;  2016,   № 31,   ст. 4987),   следующие

изменения:

     а) пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2.  Орган управления спасательными воинскими                   4";

     формированиями - структурное подразделение регионального

     центра по делам гражданской обороны, чрезвычайным

     ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий

     б) пункт 5 изложить в следующей редакции:

"5.  Авиационно-спасательный центр                              5";

     в) пункт 7 изложить в следующей редакции:

"7.  Орган обеспечения управления спасательными воинскими       4".

     формированиями - структурное подразделение центра

     управления в кризисных ситуациях регионального центра

     по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям

     и ликвидации последствий стихийных бедствий

     2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

     12 января 2017 года

     № 8